
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12,  
14/15 и 68/15),  
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД" НОВИ САД 

 
објављује  

 
Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке услуга – збрињавање отпада 

животињског порекла 
(шифра: ЈНМВ-У-1/2017-ЗОО) 

 
 
Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и ветерина Нови Сад" Нови Сад  
Адреса Наручиоца: Футошки пут 13, Нови Сад  
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.co.rs 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Опис предмета набавке: услуге – збрињавање отпада животињског порекла, у свему према 
спецификацији садржаној у конкурсној документацији.  
Назив и ознака из општег речника набавки: услуге канализације, одношење смећа, чишћења и 
очувања животне средине – 90000000.  
Уговорена вредност:  798.000,00,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "економски најповољнија понуда" . Елементи критеријујума су цена, 
услови плаћања и рок извршења услуге 
Број примљених понуда: једна 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
 Највиша понуђена цена           798.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 Најнижа понуђена цена  798.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Највиша понуђена цена              798.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 Најнижа понуђена цена     798.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03. маја 2017. године 
Датум закључења уговора: 05. маја 2017. године 
Основни подаци о добављачу: 
  Назив: ВУ „Протеинка“ Сомбор 
  Седиште/адреса: Роковци 8, Сомбор 

  Матични број: 08046786, 
  ПИБ: 101838050 

Период важења уговора: годину дана  

http://www.zoohigijenans.co.rs

